Ego uero Albertus de baldissero Tortexanie auctoritate im
periali notarius publicus premissis interfui et vt suprascribitur 
rogatus presentem ordinacionem scripsi et publicari et ad per-(S,T.) 
petuam flrmitatem eorum que suprascribJmtur in hoc fine meo 
consueto signo signauj. 

000. 

Guglielmo Biscoto sentenzia come arbitro fra il vescovo df 
Torino ed Ardizzone Trucco per certe case che questi te
neva da quello e da cui si pretendeva fosse decaduto per 
non averne pagato il debito censo (27 giugno 1282). 

FONTI. - A. Orig. in AA T, categ. XXXVIII, n. 46. - F. GABOTTO. 

(S. T.) Anno dominice natiuitatis Millesimo. cc. octuages(s)imo secun
do. Jndicione decima. die sabati vices(s)imoseptimo mensis Junij. pre
sentibus testibus Jnfrascriptis. cum causa seu questio uerteretur coram 
domino. G[uillelmo]. biscoto (l) Arbitro seu Arbitratore A partibus. 
Jnfrascriptis electo Jnter mAinArdum pollastrum notarium procura
tore dominj. G[aufredj]. dej gratia episcopj taurinensis ex parte una 
et Arducionem truchum conuentum ex Altera I data peticione Jn hae 
formA. Petit. M[ainard us]. pollaster procurator nomine reuerendj 
patris domini G[a u fredi]. dei grati a episcopj taurinensis Ab Ardu~ 

cione trucho coram uobis domino.G[uillelmo]. biscoyto prepos[i]to 
taurini. Arbitro seu Arbitratore domum Jn. qua moratur dictus Ardutio. 
eidem domino episcopo seu Jamdicto M[ainArdo]. eius nomine Ad
Judicarj per uos eamque sibi dimit[t]j [et] restituJ Ab ipso Ardu
cione eo quod cessatum fuit Jn solutione debitj nctj seu canonis dicto 
domino episcopo spacio Annorum. nouem I Et nichilominus eum con
dempnarJ Jn solucione nctj retentil quod est. denariorum VIIIJ. et obolì. 
vianensium pro singulis Annis. Jtem petit Ab eo dicto nomine sibj 
darj seu dicto domino episcopo solidos vigintiocto et denarios. IIIJ". 

vianenses saluo plurj (Quos exegit ipse arducio habuit et recepit de 
nctis seu pro flctis eidem domino episcopo debitis pro domibus Jn
frascriptis . silicet pro domo Jn qua habitat vxor condam Johannis. 
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lUaletj ( Et pro domo in gua llabitat JJdonus .:nassetus.""Et pro domo Jn 
"qua 'h"a1iitai; 1'mrus 'trucùus""Et pro domo confratrie de domo Et pro 
domibus rauetarum l Et pro quodam orto qui fuit condam petri robe
-casellj. Visa dicta peticione 'litis contestacione. Pos(s)icionibusf Respon
·sionibus Et testi bus productis Ab utraque parte Jnstrumentis et Al
Jegacionibus quibus ipse partes utj uoluerunt. Dictus. Arbiter uolens 
pr'edi,ctas decidere questiones presentibus ipsis partibus sedendo et Jn 
:scriptis per concordiam cupiens su[b]tilitatem, Juris euitare. Dixitl pro
liunciauit et arbitratus est quod dictus maynArdus seu dominus epi
'Scopus predictus Jnuestiat et Jnuestituram faciat Jn Jamdictum Ar
ducionem truchum et heredes suos et cuj dederit uel uencliderit seu 
·alio modo habere concesserit [de predicta domo ut] habeat terieat et 
possideat et OX ea faciat quicquid uoluerit facere Jpso Al'ditione trucho 
soluente de cetero ipsi domino episcopo et successoribus suis ( per se et 
·Successores suos